Doritorii a ocupa acest post să trimită cererile lor concursuale cu documentele recerute în termenul deschis subscrisului oficiu protopresbiteral, și să se prezenteze în parohie înainte de alegere spre cunoștere și informare.

In conțelegere cu comitetul parochial — Oficiul protopresbiteral gr. ort. al Devei.

Deva, la 10/23 Iunie, 1900.

George Romanul
protopresbiter.

Nr. 321-900

[88] 2—3

Concurs

Pentru ocuparea posturilor învățătoresci dela școlile comunelor mai jos însemnate din protopresbiteratul Mercurei, se deschide concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare:

1. Gusu, un post de învățător cu salariu de 600 cor.,